- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕24 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

2020 年大学生创新创业训练计划
项目结题名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校有关文件精神，经各学院及教务处审核、校大学生

创新创业训练计划领导小组投票表决，现将浙江外国语学院 2018

年立项的大学生创新创业训练计划项目通过结题名单予以公布。

                       浙江外国语学院院长办公室

                       2020 年 7 月 1 日

 - 2 -

2020 年大学生创新创业训练计划项目结题名单

项目代码 项目级别 项目名称 项目类型 所属学院 项目成员 指导教师

201814275003 国家级

探究无患子皂

苷对酸性化学

镀镍液的影响

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

郭诗曼

袁陈娣

李悦娴

丁  翎

徐祝滢

邵国强

201814275004 国家级

师范生进驻小

学校园缓解三

点半难题

创新训练

项目
教育学院

邹  犇

沈漪滢

饶苏林

徐飞跃

林靓怡

毕  莹

201814275014X 国家级
杭州 Timesaver

股份有限公司

创业训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

陈力麟

周俊静

舒  蕾

陈  晨

顾小明

毕  莹

201814275005 国家级

小学生课外阅

读调查及网络

双语阅读实践

创新训练

项目

英语语言

文化学院

张含之

袁雨歆

陈贝尔

王月秀

杨  虔

冯  扬

201814275006 国家级
抗痛风药物的

设计与研发

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

赵又葳

胡  琼

刘  聃

陈玲珑

丁  学

齐德强

201814275018X 国家级 MCI 西德优品
创业训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

盛敏慧

许  丹

王培亮

卞凌鹤

201814275019X 国家级 看见你的声音
创业训练

项目

中国语言

文化学院

梁和晨

赵  睿

解璐莹

盛梦婕

叶  萌

胡  特

201814275007 国家级
复变函数中值

定理及其应用

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

朱林浩

张  琪

洪贝妮

刘一渝

李宏亮

 - 3 -

徐  超

201814275020X 国家级
模拟创办和经

营网上书店

创业训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

张晨彤

俞慧婷

曹佳妮

沈嘉楠

尹靖华

201814275009 国家级

基于 SSM框架和

推荐算法的多

人订餐平台

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

任周昊

徐娅楠

葛莹楚

连家豪

戴世坤

方美玉

201814275010 国家级

民营培训结构

在浙江新高考

政策下的调整

与转变

创新训练

项目

中国语言

文化学院

刘一薇

高佳敏

陈淑洁

夏  叶

胡君飞

刘亚斌

201814275011 国家级

与凸型函数相

关 的

Riemann-Liovi

lle 分数次积分

研究及其应用

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

杨玲玲

邬心怡

王任宜

冯梦洁

李聪聪

阮建苗

201814275012 国家级

药用植物的引

种培育及其资

源调研

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

汪钦扬

周志航

张晨呈

贺筱容

201814275013 国家级

音乐抚慰在空

巢老人群体中

组织实施的可

行性研究

创新训练

项目
艺术学院

王禹诺

高  杨

熊玉倩

王  晨

殷  颙

陈  澄

201814275015X 国家级
we note——行

走的共享笔记

创业训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

陈雅雅

黄右英

陈力麟

舒  蕾

陈诗琦

卢琦蓓

201814275016X 国家级

公众号“解赏钱

塘”——由“互

联网+旅游业”

模式发展杭州

旅游文化

创业训练

项目

中国语言

文化学院

陈淑敏

宋  雨

吴林渝

周婉平

金诗雅

陈海英

201814275001 国家级

移动互联网背

景下杭州主要

道路名称国际

创新训练

项目
教育学院

谢霞淼

徐赟瀚

陈静雅

应学凤

 - 4 -

化和规范化

201814275002 国家级

面向国际学校

需求的师资培

养模式的调查

研究

创新训练

项目
教育学院

孙婕妤

何子微

陈舒蕾

费鑫怡

贾随军

王琳璞

201814275017X 国家级

“西语之声”微

信公众号及其

他传媒方式的

运营与推广

创业训练

项目

西方语言

文化学院

任  行

张  迎

何雯雯

张宇红

刘广璐

080700212018 校级
K 解析函数的几

类典型问题

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

陈剑鹏

缪华经

邓关星

李栋梁

王  瑜

李宏亮

080700232018 校级

城市国际化背

景下杭州中小

学国际理解教

育的现状调查

研究

创新训练

项目
教育学院

张丹妮

江伊利

赖橼瑗

朱茜雯

何伟强

080700252018 校级

金融期权定价

数值新方法研

究及其应用

创新训练

项目

跨境电子

商务学

院、科学

技术学院

邱  梁

李旭琳

张  妮

周金玲

080700212017 校级

“一带一路”战

略下汉语在俄

罗斯的传播现

状及对策研究

创新训练

项目

中国语言

文化学院

王包佳

熊  治

陈叶枫

马宏程

浙江外国语学院院长办公室                   2020 年 7月 1日印发